

3J Electric ApS

Vejlegårdsvej 14, 5672 Broby

CVR-nr. 27 59 22 01

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

3J Electric ApS
Vejlegårdsvej 14
5672 Broby

CVR-nr.: 27 59 22 01
Stiftet: 12. februar 2004
Hjemsted: Broby
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
20. regnskabsår

Direktion

John Juul Jensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 996.930 kr. mod 772.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.468 kr. mod 46.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	996.930	772.174
1 Personaleomkostninger	-686.394	-686.187
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.255	-16.588
Driftsresultat	302.281	69.399
Øvrige finansielle omkostninger	-3.395	-9.185
Resultat før skat	298.886	60.214
2 Skat af årets resultat	-65.418	-14.066
Årets resultat	233.468	46.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	172.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.752
Disponeret i alt	233.468	46.148

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	91.667
3 Indretning lejede lokaler	30.661	38.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.661</u>	<u>130.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.661</u>	<u>130.583</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.358	68.214
Varebeholdninger i alt	<u>63.358</u>	<u>68.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.433	357.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	235.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.634	0
Andre tilgodehavender	994	953
Periodeafgrænsningsposter	135.120	21.453
Tilgodehavender i alt	<u>913.181</u>	<u>614.476</u>
Likvide beholdninger	682.729	514.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.268</u>	<u>1.196.847</u>
Aktiver i alt	<u>1.689.929</u>	<u>1.327.430</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.036.188	863.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.222.188	1.047.620
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	600	3.800
Hensatte forpligtelser i alt	600	3.800
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	58.618	5.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.618	5.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.657	62.814
Selskabsskat	0	37.392
Anden gæld	323.866	170.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.523	270.644
Gældsforpligtelser i alt	467.141	276.010
Passiver i alt	1.689.929	1.327.430

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	863.720	58.900	1.047.620
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.468	61.000	233.468
	125.000	1.036.188	61.000	1.222.188

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	623.235	626.551
Pensioner	60.258	56.371
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.273
Personaleomkostninger i øvrigt	629	992
	686.394	686.187
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.618	14.366
Årets regulering af udskudt skat	-3.200	-300
	65.418	14.066
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2022	100.000	47.171
Afgang	-100.000	0
Kostpris 30. september 2023	0	47.171
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	8.333	8.255
Årets afskrivninger	0	8.255
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-8.333	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	0	16.510
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	30.661

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 368 t.kr.